
ZARZĄDZENIE NR 35.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: E7BC6F44-B26B-4092-8F7D-E99558FB5D6E. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 18 kwietnia 2017 r. – „Wydatki na 2017 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

10 473 000,00 3 042 500,00 5 500,001 015 500,00 2 027 000,00 0,00 7 430 500,007 430 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 010 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 473 000,00

335 000,00
-335 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

3 042 500,00
0,00
0,00

1 015 500,00
0,00
0,00

5 500,00
0,00
0,00

1 010 000,00
0,00
0,00

2 027 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 430 500,00
335 000,00

-335 000,00

7 430 500,00
335 000,00

-335 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

3 376 000,00

Drogi publiczne gminne

1 014 000,00 5 500,001 014 000,00 1 008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362 000,00 2 362 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

335 000,00
3 711 000,00 1 014 000,00

0,00
0,00

1 014 000,00
0,00
0,00

5 500,00
0,00
0,00

1 008 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 697 000,00
335 000,00

0,00

2 697 000,00
335 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60017

3 855 000,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 855 000,00 3 855 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-335 000,00

0,00
3 520 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 520 000,00
0,00

-335 000,00

3 520 000,00
0,00

-335 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

21 073 360,00 17 901 360,00 12 742 577,0016 852 466,00 174 394,00 0,00 3 172 000,003 172 000,00874 500,00 0,00 0,00 0,00 0,004 109 889,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 073 360,00

4 900,00
-4 900,00 0,00

0,00
0,00874 500,00

0,00
0,00

17 901 360,00
4 900,00

-4 900,00

16 852 466,00
4 900,00

-4 900,00

12 742 577,00
0,00
0,00

4 109 889,00
4 900,00

-4 900,00

174 394,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

12 732 845,00

Szkoły podstawowe

9 560 845,00 7 402 000,009 082 845,00 1 680 845,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 3 172 000,00 3 172 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

478 000,00
0,00
0,00-2 700,00

2 700,00
12 732 845,00 9 560 845,00

2 700,00
-2 700,00

9 082 845,00
2 700,00

-2 700,00

7 402 000,00
0,00
0,00

1 680 845,00
2 700,00

-2 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 215 960,00

Gimnazja

3 215 960,00 2 841 500,003 012 960,00 171 460,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

203 000,00
0,00
0,00-200,00

200,00
3 215 960,00 3 215 960,00

200,00
-200,00

3 012 960,00
200,00

-200,00

2 841 500,00
0,00
0,00

171 460,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

91 170,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

91 170,00 0,0070 670,00 70 670,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 500,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
91 170,00 91 170,00

2 000,00
-2 000,00

70 670,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

70 670,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

56 039 173,00 44 877 954,00 28 451 756,00 17 168 814,00 11 282 942,00 3 831 394,00 12 376 634,00 11 161 219,0011 161 219,00160 000,000,0058 170,00 20 719,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 58 170,00

0,00
0,00

12 376 634,00
0,00
0,00-339 900,00

339 900,00
56 039 173,00 44 877 954,00

4 900,00
-4 900,00

28 451 756,00
4 900,00

-4 900,00

17 168 814,00
0,00
0,00

11 282 942,00
4 900,00

-4 900,00

3 831 394,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

160 000,00
0,00
0,00

11 161 219,00
335 000,00

-335 000,00

11 161 219,00
335 000,00

-335 000,00

20 719,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E7BC6F44-B26B-4092-8F7D-E99558FB5D6E. Ogłoszony Strona 1




